PAGE
2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

 29.10.2015                                                                                                         № 15/165
                                                         г. Благовещенск

В целях исправления технических ошибок в решении Благовещенской городской Думы от 18.06.2015 № 12/134 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в приложение к решению Благовещенской городской Думы                 от 18.06.2015 № 12/134 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска» следующие изменения:
исключить из текста приложения повторяющийся абзац следующего содержания: «На карте территориальных зон, приведенной в приложении                     1 Правил»;
числовое обозначение координаты «y–26784,51» заменить на числовое обозначение координаты «y–26758,51».
2. Направить 1 экземпляр настоящего решения и электронную версию Правил землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска (далее – Правила) с данными изменениями в ФГБУ ФКП Росреестра по Амурской области в течение 5 рабочих дней.

3. Администрации города Благовещенска:

1) обеспечить размещение настоящего решения и Правил с данными изменениями в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности города Благовещенска;

2) обеспечить размещение Правил с данными изменениями в муниципальной информационной системе «Благовещенск».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Благовещенск» и разместить на официальных сайтах Благовещенской городской Думы и администрации города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).

Мэр города Благовещенска                                                                         В.С. Калита
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 18.06.2015 № 12/134 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска»